
پرسپولیس در اولین گام از جام حذفی موفق شد در یک بازی خوب و منطقی 
یکنان  حریف خود مس سونگون را با نتیجه سه بر صفر شکست دهد. اکثر باز
این تیم در این بازی روز خوبی را گذراندند و کاملاً بر حریف خود احاطه داشتند. 
کتیکی توان  هرچنـــد تیـــم مـــس در ایـــن بازی نه از لحاظ بدنی و نـــه از لحاظ تا
رقابت با پرسپولیس را نداشت. این بازی و این برد بی دردسر چند حسن برای 
یکنانش بعد از چند روز تعطیلی  یدو و تیمش داشت؛ اول اینکه باز خوان گار
در شرایط مسابقه قرار گرفتند، مهاجمان پایشان به گلزنی باز شد و تیم از لحاظ 
روحی و روانی در شرایط خوبی قرار گرفت تا با وضعیت بهتری به مصاف الریان 
یدو روز گذشته با  گردان گار قطر در لیگ نخبگان آســـیا برود. به هر شـــکل شـــا
یکاوری خود را در آنجا انجام دهند و  پرواز اختصاصی راهی دوحه شدند تا ر

روز های شنبه و یکشنبه نیز فرصت دو جلسه تمرین مفید را داشته باشند. 

  همه خوشحال به خاطر لوکاس
لوکاس ژوائو چند هفته ســـخت را ســـپری کرد؛ از انتقاداتی که از ســـوی برخی 
کارشناسان علیه وی صورت گرفت، تا فشاری که در فضای مجازی بر علیه 
او در مورد عدم گلزنی اش بود. درکل شرایط برای او به شکلی رقم خورد که خوان 
یادی  یکن صحبت های ز یدو در چند جلسه از تمرینات تیمش با این باز گار
داشـــت تـــا بتوانـــد از لحاظ روحی و روانـــی اوضاع وی را تغییر دهد و اعتماد به 
یکن به  یان لوکاس ســـعی کردند به این باز نفســـش را هم برگرداند، حتی همباز
شـــکلی کمک کنند که خودش را از زیرفشـــار ها خارج کند که گلزنی بهترین 
یدو در یک بازی نه چندان ســـخت به مهاجم  راه حل بود. در همین راســـتا گار
آنگولایـــی- پرتغالـــی تیمش میدان داد و او جواب این اعتماد دوباره ســـرمربی 
یدو امیدوار است ژوائو بتواند در دو بازی  خود را به شکل خوبی داد. حالا گار
فوق العاده حســـاس پیش روی پرســـپولیس مقابل الریان و الشـــرطه به پیروزی 

سرخپوشان کمک کند. 

  ماجرای ادامه دار بی توجهی به سروش
همان طور که پیش از این اطلاع داده بودیم، ماجرای کنار گذاشته شدن سروش 
رفیعـــی از لیســـت پرســـپولیس برای بـــازی با گل گهر چندان فنـــی نبود، اگرچه 
ســـرمربی قرمز ها به نوعی در نشســـت خبری پیش از دیدار برابر مس ســـونگون 
یدو البته در یکی  تـــلاش کردنـــد این تصمیم را به مســـائل فنی ربط دهنـــد. گار
از مصاحبه هایش اشـــاره داشـــت به اینکه برخی در خارج از کشـــور در جریان 
یادی کردند. او در راســـتای  همـــه اخبـــار تیمش قرار داشـــتند و دخالت های ز
آن مصاحبه تصمیم گرفت سروش را برای بازی با گل گهر از لیست خط بزند. 
یکن  یدو در روزی که 6 باز درواقع این آغاز ماجرا بود و روز گذشـــته مجددا گار
اصلی خود را در اختیار نداشت، ترجیح داد یک دقیقه هم به رفیعی فرصت 
بازی ندهد. سرمربی اسپانیایی تصمیم گرفته با پنبه سر ببرد و بی توجهی اش 

به سروش مشخص نیست تا چه زمانی ادامه پیدا می کند. شماره 7 پرسپولیس 
روز گذشـــته از اینکه فرصت بازی پیدا نکرد ناراحت بود و خوب می دانســـت 
که شرایط به این زودی برایش تغییر نخواهد کرد. مگر اینکه نتایج پرسپولیس 
در بازی هـــای آینـــده به ســـمتی برود که برخی عوامل بیرونـــی این تیم بتوانند به 

یدو است.  خواسته خودشان برسند که برکنار کردن گار

  پرسپولیس با 27 بازیکن در قطر
کاروان پرســـپولیس صبح روز گذشـــته درحالی راهی قطر شـــد که با نظر خوان 
یکنان بزرگسال  یکن تیم را در این سفر همراهی کردند. تمامی باز یدو 27 باز گار
به اضافه نفراتی جوان مثل مهرشاد اسدی، حسین حاجی زاده، سمیر حبوباتی و 
یعقوب براجعه در این سفر پرسپولیس را همراهی کردند. ایوب العملود و میلاد 
سرلک هم که با مصدومیت مواجه بودند و شانسی برای بازی با الریان ندارند 
به قطر رفتند تا دوران آماده سازی خود را در دوحه سپری کنند. شرایط آن ها به 
شکلی است که در بهترین حالت می توانند به بازی با الشرطه برسند. هرچند 
یکن دارد و از ایـــن رو احتمالاً برای  یـــدو در پســـت آن هـــا به اندازه کافـــی باز گار
بازی با نساجی روی آن ها حساب کند. مخصوصا ایوب که به خاطر تشدید 
یکن مصدوم  مصدومیـــت باید خیلـــی بااحتیاط به میادین برگـــردد. دیگر باز
پرســـپولیس اوســـتون اورونوف است که وضعیت او باید در یکی، دو روز آینده 

بیشتر بررسی شود تا مشخص شود به بازی با الریان خواهد 
گفته نماند گئورگی گولسیانی هم در قطر  رسید یا نه؟ نا

به اردوی پرسپولیس اضافه شد. 

  علیپور وینگر می ماند
یـــدو با شـــروع مســـابقات لیگ  خـــوان گار
وقتی متوجه شد باشگاهش اجازه جذب 

یکن خارجی دیگری را ندارد، مجبور شد قید جذب وینگر خارجی را  بزند و  باز
به داشته هایش بسنده کند. او خیلی زود متوجه شد که برخلاف نظر مسئولان 
باشگاهش خیلی نمی تواند روی یاسین سلمانی به عنوان یک وینگر حساب 
یکن آماده و سرحالی در تمرینات و مسابقات نشان  کند. سعید صادقی نیز باز
نداد تا او هم خیلی زود از دور رقابت خارج شود. در این میان اوستون اورونوف 
یادی را از دست  هم سه بار در عرض تقریباً سه ماه مصدوم شد و بازی های ز
یکن پرفراز و نشـــیبی نشـــان داد و او هم نتوانســـت  داد. فرشـــاد احمدزاده باز
یدو باشد. مرد اسپانیایی حتی قصد داشت ایوب  وینگری ایده آل برای تیم گار
العملـــود را هـــم بـــه یک خط جلوتر بیاورد که او هم بـــه دلیل مصدومیت های 
یدو در  یادی را از دســـت داد. به خاطر همین موضوع گار متعـــدد بازی هـــای ز
یکی، دو بازی مجبور شـــد از علیپور به عنوان وینگر اســـتفاده کند. با توجه به 
اینکـــه لوکاس ژوائو به شـــرایط خوبش نزدیک شـــده احتمـــال اینکه علیپور در 
یاد اســـت. مخصوصا اینکه اورونوف  بازی های بعد همچنان وینگر باشـــد، ز
هم بعید است در بازی با الریان در ترکیب اولیه باشد و امید عالیشاه جای او 
را خواهد گرفت. در هر صورت عالیشاه و علیپور فعلا وینگر های پرسپولیس 
یکن نزدیک به مهاجم خواهد بود.  بـــه حســـاب می آیند و وحید امیری هـــم باز
یادی  یدو روی یعقوب براجعه حساب ز گفته نماند برای وینگر راست، گار نا
یکن جوان میدان  باز کرده و در نظر دارد در بازی های آینده بیشـــتر به این باز
دهـــد. هرچنـــد او از ابتدای فصل بیشـــتر درگیر حضـــور در اردوی تیم جوانان 
بوده اســـت. مرد اسپانیایی برای تقویت تیمش در 
کناره ها هیچ بعید نیســـت در نیم فصل تصمیم 
یکنانی با نفرات تیم های دیگر  به جابه جایی باز
یکن در تیم های  ، سه باز بگیرد. او عملکرد دو
دیگر را زیرنظر دارد و شرایط جذب آن ها 

را بررسی کرده است. 

کشـــور هنـــد چنـــد روز پیـــش میزبان مســـابقات ســـنگ نوردی قهرمانی 
نوجوانان و جوانان آســـیا بود و دو دختر ایرانی در این مســـابقات موفق 
به کســـب نتایجی بالاتر از انتظار شـــدند. ایران با ترکیبی متشـــکل از 10 
سنگ نورد در این رقابت ها شرکت کرد و هر چهار مدال طلا و نقره ایران 
ینا غفاری و مهدیسا حمیدنژاد به دست آمد. این اتفاق در  توسط سار
حالی رخ داد که شـــاید هیچ کس انتظارش را نداشـــت و ســـنگ نوردی 
ایران حالا دو ســـتاره دارد. ســـتاره هایی که باید قدر دانســـته شـــوند تا با 
المپیکی شدن این رشته، سرمایه های ایران در رشته سنگ نوردی باشند 
و در سال های آینده بتوان روی آنها برای مدال های جهانی و المپیک 
حســـاب کرد. رضا زارعی، رئیس فدراســـیون کوه نوردی در گفت وگو با 
»فرهیختـــگان« از رقابت های هند و نتایج به دســـت آمده و برنامه های 
پیش روی فدراســـیون برای این ســـتاره ها و کشـــف استعدادهای بیشتر 

گفت. 

چنـــد روز پیـــش اتفـــاق خیلـــی خوبـــی در هند برای ســـنگ نوردی ایـــران افتاد و 
خیلی ها انتظار کســـب این مدال ها را نداشـــتند. درباره این مدال های آســـیایی 

توضیح می دهید؟
با توجه به اینکه ســـنگ نوردی وارد المپیک شـــد، دنیای رقابت در این رشـــته 

ی  متحول شد. هم از نظر زیرساختی و هم از نظر تمرینات، کشورهای بسیار
ی گذاشـــتند تا بتوانند در المپیک  به این رشـــته ورود کردند و ســـرمایه  بســـیار
گرچه کشور ما هم با توجه به جوان بودن این رشته، سالن های  نتیجه بگیرند. ا
مناسب اختصاصی ندارد و شرایط زیرساختی خیلی مهیا نیست اما سعی 
ی، مسئله زیرساخت را جبران  کردیم که با بحث استعدادیابی و استعداد پرور
کنیم. در 10 سال اخیر چندین دوره رقابت و چندین کمپ استعدادیابی برای 
نونهالان، نوجوانان و جوانان برگزار کردیم و ثمره آن مربیان خوبی بودند که در 
فدراســـیون پرورش پیدا کردند و بعد ایجاد اشـــتغال برای آنها بود. ثمره تعلیم 
یکنان آنها در مســـابقات  گردان و باز و تربیت این مربیان، نتیجه گرفتن شـــا
قهرمانـــی آســـیا بـــود. بایـــد از باشـــگاه ها و مربیانی که این گونه اســـتعدادیابی 
کردنـــد و آنهـــا را رشـــد دادنـــد، تقدیر کـــرد. همچنین خانواده هایـــی که از این 

ستاره ها پشتیبانی کردند. 

ینا غفاری و مهدیسا حمیدنژاد به المپیک جوانان اعزام خواهند شد؟ سار
سال 2026 المپیک جوانان در کشور سنگال خواهد بود و تمام تمرکز ما ابتدا 
ی آن رقابت هـــا اســـت کـــه بتوانیـــم کســـب ســـهمیه کنیم و در رشـــته لید و  رو
ینگ که ما نسبت به دنیا تا حدی عقب تر هستیم، بچه هایمان در میان  بولدر
یس برسانیم. یعنی  المپین ها باشند و بتوانیم این بچه ها را به المپیک 2028 پار
ی رشـــد آنها تمرکز کنیم، آنها را به المپیک  یک نســـل جوان را تربیت کنیم، رو

جوانان، مسابقات جهانی و در نهایت المپیک برسانیم. 

مشـــخصا برنامه فدراســـیون برای این مسئله چیست؟ برای نگهداری این افراد 

یم؟ مستعد و کشف استعدادهای بیشتر چه برنامه ای دار
مهم ترین مسئله که مشاهدات من در نتایج این دو دختر نوجوان و جوان ما 
که صاحب مدال شدند، نشان می داد، تجربه میادین بین المللی بود. یعنی 
آنهـــا بـــا هر مســـابقه ای که رفتنـــد، یک قدم جلو آمدند و نهایتا در مســـابقات 
قهرمانی جهان امســـال در چین و مســـابقات قهرمانی آســـیا در هندوستان ما 
ثمـــره حضـــور آنها در میادیـــن بین المللی را دیدیم. ما نمی خواهیم به شـــکل 
یم که باشـــگاه ها و  ی دو یـــا ســـه نفـــر کار کنیـــم و نیاز به این دار گلخانـــه ای رو
یکنـــان خـــود حمایت و پشـــتیبانی کنند و ما هم بســـتر لازم را  هیئت هـــا از باز
گر آنها بتوانند ســـالی در  بـــرای اعـــزام آنهـــا به میادین بین المللی فراهم کنیم. ا
چنـــد مســـابقه جهانـــی و یا قهرمانی قاره و جهان حضـــور پیدا کنند، مطمئنا 
یـــم و با زحمات آنها  می توانیـــم از حضـــور این نوجوانان در این رشـــته بهره ببر

پرچم کشور بالا برود. 

 ما چقدر توانایی کســـب مدال المپیک و یا مدال های مســـابقات بین المللی 
یم؟ را دار

این توقع بالایی اســـت و این مســـئله چیزی نیســـت که بتوان قولی درباره آن 
داد؛ چون دیگر کشـــورها هم مشـــغول تلاش و زحمت هســـتند و برای رسیدن 
ینـــه می کنند اما این امـــکان وجود  بـــه کســـب مدال هـــای متفاوت بســـیار هز
گر برای چندین المپیـــک متوالی برنامه ریزی کنیم، جزء  دارد کـــه در آینـــده، ا
بهترین ها باشیم و نام ستاره های ایرانی در جهان نامدار باشد اما اینکه توقع 
داشـــته باشـــیم با چند ســـتاره بتوانیم در المپیک، بزرگ ترین آوردگاه ورزشـــی 

جهان  حضور داشته باشیم، بحق نیست و این انتظار بجایی نخواهد بود.

پرسپولیس با 27 بازیکن راهی قطر شد تا برای مصاف با الریان آماده شود

علیپوروینگرمیماند
ماجرای ادامه دار غیبت سروش در ترکیب اصلی

 رئیس فدراسیون کوه نوردی در گفت وگو با »فرهیختگان«: 
با برنامه ریزی در چند المپیک آینده، سنگ نوردی ایران جزء بهترین ها خواهد بود

اینمدالهاثمرهحضوردرمیادینبینالمللیبود
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

شنبه 3 آذر 1403 

شماره  4286

آگهی دعوت مجمع فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان
واحد علوم وتحقیقات

گهی 1403/9/3   - نوبت دوم  به شماره ثبت 446759 تاریخ انتشار آ
جلسه مجمع فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات به شماره 
ثبت 446759 درساعت10پنجشنبه 1403/9/15 در محل سالن آمفی تئاتر علامه طباطبایی ساختمان فخری زاده 
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد علوم وتحقیقات با دســـتور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. ضمنا به اطلاع می رساند 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 48 ساعت قبل از مجمع در محل 

تعاونی حاضر شده تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع دریافت دارند.
دستور جلسه:  1- طرح تصویب مدت تعاونی: تمدید ماده 6 اساسنامه برای یک دوره پنج ساله

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی
گهــی تکمیــل ســاختمان کتابخانــه پــارک دباغیــان  مــورخ  آ

1403/08/21  بــه شــرح ذیــل اصــلاح می گــردد:

گهی به شرح ذیل اصلاح می گردد: آ

1- فــروش اســناد تــا ســاعت 19:00 روز شــنبه مــورخ 

1403 تمدیــد می گــردد. /09 /03

کات پیشــنهادی تــا ســاعت :19:00 روز  2- تحویــل پــا

سه شــنبه مــورخ 1403/09/13 اصــلاح می گــردد.

شــنبه  ر چها ز  و ر  1 0 : 0 0 عت  ســا ت  ا د پیشــنها  -3

ی  کمیســیون معامــلات در شــهردار 1403 در  /09 /14

نتیجــه می گــردد. اعــلام  و  بازگشــایی  بندرعبــاس 

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

شماره شناسه1831955

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـــــــامه فرهیختـــــــگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

پس از 19 سال

تیمملیبهرده18جهانرسید
ی مهم برابر کره  شـــمالی و قرقیزســـتان در  تیـــم ملـــی ایـــران با دو پیروز
فیفادی اخیر موفق شـــد تا ضمن کســـب 6 امتیاز مهم، صدرنشینی 
خـــود را تثبیـــت کرده و قدم بزرگـــی را برای صعود به جام جهانی 2026 
ی علاوه بر اینکه صـــدر جدول گروه اول از دور  بـــردارد. ایـــن دو پیروز
سوم مرحله مقدماتی جام جهانی در منطقه آسیا را برای ایران تضمین 
کرد، باعث شد تا ملی پوشان فوتبال کشورمان جایگاه خود را یک پله 
در رنکینگ بعدی فیفا ارتقا داده و به رده هجدهم جهان برسند. در 
واقع تیم ملی ایران با غلبه بر کره شمالی توانست 3.74 امتیاز مثبت 
و بابت غلبه بر قرقیزســـتان نیز 3.99 امتیاز مثبت دیگر کســـب کرد 
و شـــمار امتیـــازات خـــود در رنکینگ فیفا را به عدد 1635 رســـانده و 
بالاتـــر از ســـوئیس و مکزیک قرار بگیـــرد. بنابراین تیم ملی ایران پس 
از گذشت 19 سال، یکبار دیگر به رتبه هجدهم جهان صعود کرد و 
بعد از ســـپتامبر 2005 دوباره به این رده رســـید. رده بندی بعدی فیفا 
27 نوامبر یعنی 4 روز دیگر از ســـوی فدراســـیون جهانی فوتبال فیفا 

به صورت رسمی اعلام خواهد شد.

حریف پرسپولیس همچنان در بحران

بهترینفرصت
برایاولینبردآسیاییقرمزها

، حریف پس فردای پرســـپولیس در لیگ نخبگان آســـیا،  الریان قطر
یارویی با سرخپوشـــان بار دیگر طعم  در آخریـــن مصافـــش قبـــل از رو
ی دور  گردان یونس علی هفته هاست که رو شکســـت را چشـــید. شـــا
کامـــی قدم بر می دارند و در ادامه شکســـت های ســـریالی خود روز  نا
گذشته در هفته یازدهم لیگ ستارگان قطر با نتیجه 2 بر یک مقابل 
ی اخیر خود فقط  تیم الشمال مغلوب شدند. درواقع این تیم در 7 باز
کور در ازبکســـتان و در هفته  یک برد داشـــته که آن هم مقابل پاختا
چهارم لیگ نخبگان بود. این برد به تیم الریان کمک کرد تا از ته جدول 
لیگ نخبگان خودش را بالا کشیده و حتی بالاتر از پرسپولیسی قرار 
ی فقط دو امتیاز کســـب کرده اســـت. بدون شـــک  بگیرد که از 4 باز
حق پرسپولیس در این 4 مسابقه خیلی بیشتر از دو امتیاز بود اما به 
یدو به خاطر عدم استفاده مناسب از موقعیت های  هر شکل تیم گار
گلزنی دو شکست بد را مقابل الاهلی و السد تجربه کرد. با این حال 
پرســـپولیس هنوز شـــانس صعود بـــه مرحله حذفی مســـابقات و قرار 
گرفتن در جمع 8 تیم نهایی لیگ نخبگان را دارد به شرطی که در دو 
یدو خودش هم هنوز نتوانسته در  ی خود پیروز شود. گار ی پیش رو باز
رقابت های آسیایی بردی به دست بیاورد و پیش از این با تیم العین 
کام بوده است. او با پرسپولیس هم هنوز موفق به کسب  ی نا در 6 باز
برد در لیگ نخبگان نشده و بازی با الریان می تواند به این طلسم پایان 
یکنانی  دهد. تیم قطری از لحاظ مهره خیلی تیم بدی نیســـت و باز
یکن سابق  گو مندس )باز یلا( تیا یکن ســـابق آســـتون و مثل ترزگه )باز
یگـــو تاباتا و عبدالعزیز حاتم )ملی پوش ســـابق قطری( را  لیـــل(، رودر
کی هم برای  در ترکیب خود دارد و از این رو می توانند حریف خطرنا

نماینده کشورمان باشند.

تأخیر در ورود 2 دستگاه کمک داور ویدئویی به ایران

VARهایجدیدازهفتهیازدهم
ی هـــای لیـــگ برتـــر را بـــا  فدراســـیون در تـــلاش بـــوده و اســـت کـــه باز
دســـتگاه های VAR بیشـــتری برگـــزار کنـــد و از ایـــن رو دو دســـتگاه 
ی کرد. این دو دستگاه جدید  دیگر از شرکت آمریکایی Evs خریدار
قرار بود روز گذشته وارد ایران شده و در رقابت های امروز جام حذفی 
مورد استفاده قرار بگیرد که این اتفاق رخ نداد. گویا به خاطر تعطیلی 
آخـــر هفته کشـــورهای حـــوزه خلیج فارس )روز های جمعه و شـــنبه( 
دســـتگاه ها قرار اســـت با چند روز تأخیر به ایران برســـد. با توجه به 
 VAR ایـــن موضـــوع دیدار های هفته یازدهم لیگ برتر با 5 دســـتگاه

برگزار خواهد شد.

موسیمانه با 4 دستیار خارجی اش ادامه می دهد 

تغییراتکادرفنیاستقلالمنتفیاست
ینـــات خـــود را در کشـــور امـــارات پیگیری   اســـتقلال ایـــن روزهـــا تمر
می کنـــد. ایـــن تیم پس فردا از هفته پنجـــم رقابت های لیگ نخبگان 
کور ازبکســـتان رفته و سپس 12 آذر در جده با  آســـیا به مصاف پاختا
الاهلی دیدار هفته ششـــم خود را برگزار خواهد کرد. اســـتقلالی ها در 
ی مشغولند که  ی خارج از کشور به کار آماده ساز حالی فعلا در اردو
برخـــی خبرها از تغییـــرات کادرفنی این تیم در تعطیلات نیم فصل و 
جایگزینی یک مربی خارجی دیگر به جای یکی از دستیاران خارجی 
موسیمانه خبر داده بودند. این در حالی است که طبق شنیده های 
خبرنگار »فرهیختگان« فعلا چنین امری در دستورکار سرمربی اهل 
ی  آفریقای جنوبی اســـتقلال قرار نگرفته و این ســـرمربی با 4 دســـتیار
که از روز نخست با آنها کارش را آغاز کرد، در استقلال به مسیر خود 
، دســـتیار اصلی  یدز ادامـــه خواهـــد داد. بر همین اســـاس ماهیر داو
موســـیمانه در کنار موســـی ماتلابا و کایل سولومون، آنالیزورهای این 
گا  سرمربی در کادرفنی تیم استقلال محسوب می  شوند و کابلو رانگوا
هم به عنوان مربی بدنســـاز اســـتقلال به کار خود ادامه می دهد. بین 
ی  زاده که پیـــش از این به  عنوان  نفـــرات ایرانـــی هم ســـهراب بختیـــار
ی،  سرمربی در رأس کادرفنی تیم حضور داشت به همراه محمد نواز
علی شیخ الاسلامی و بهزاد غلامپور و البته سالار امینی دیگر بدنساز 

استقلالی ها در لیست کادرفنی آبی پوشان حضور دارند.


